## 浄化槽清掃(汲取り)料金表

(税別)

取 扱 区 分	現行料金 (2024.3.31まで)	改定後 (2025.4.1より)
【単独槽(腐敗型)】		
~ 1.7㎡未満	12,000円	12,500円
1.7㎡以上 ~ 2.0㎡未満	15,500円	16,000円
2.0㎡以上 ~ 2.5㎡未満 2.5㎡以上 0.1㎡につき	18,500円	19,000円
2.5㎡以上 0.1㎡につき	850円	880円
【単独槽(全曝気型)】		
~ 1.0㎡未満	7,000円	7,500円
1.0㎡以上 ~ 1.5㎡未満 1.5㎡以上 ~ 2.0㎡未満	9,500円	10,000円
1.5㎡以上 ~ 2.0㎡未満	14,500円	15,000円
2.0㎡以上 ~ 2.5㎡未満	16,500円	17,000円
2.5㎡以上 0.1㎡につき	850円	880円
【単独槽(分離曝気型)】		
~ 1.5㎡未満	9,000円	9,500円
1.5㎡以上 ~ 2.0㎡未満	14,500円	15,000円
2.0m以上 ~ 2.5m未満	16,500円	17,000円
2.5㎡以上 0.1㎡につき	850円	880円
【合併槽(50人槽以下)】		
0.1 ㎡ につき	750円	
~ 1.0㎡未満		7,800円
1.0㎡以上 0.1㎡につき	_	780円
【汚泥】		
362につき	350円	
~ 1.0㎡未満		10,500円
1.0㎡以上 0.1㎡につき	_	1,050円